

H. P. Ejendomsselskab ApS

Thorvaldsensgade 34, 8000 Aarhus

CVR-nr. 73 33 43 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Henning Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. P. Ejendomsselskab ApS Thorvaldsensgade 34 8000 Aarhus
	Telefon: 86190700
	CVR-nr.: 73 33 43 14
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Poulsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.234.052 kr. mod 6.546.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.318.040 kr. mod 6.168.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.234.052	6.546.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.078	-215.843
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.318.356</u>
Driftsresultat	7.117.974	5.011.871
Andre finansielle indtægter	9.310.876	3.480.969
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.170</u>	<u>-568.640</u>
Resultat før skat	16.306.680	7.924.200
Skat af årets resultat	<u>-2.988.640</u>	<u>-1.755.212</u>
Årets resultat	13.318.040	6.168.988
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.318.040</u>	<u>6.168.988</u>
Disponeret i alt	13.318.040	6.168.988

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>50.199.526</u>	<u>49.993.609</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.199.526</u>	<u>49.993.609</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.002.533</u>	<u>56.002.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.002.533</u>	<u>56.002.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.202.059</u>	<u>105.996.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	181.780	166.694
	Tilgodehavende selskabsskat	97.409	1.644.744
	Andre tilgodehavender	<u>5.990.377</u>	<u>4.983.506</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.269.566</u>	<u>6.794.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.682.884</u>	<u>2.801.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.952.450</u>	<u>9.595.998</u>
	Aktiver i alt	<u>118.154.509</u>	<u>115.592.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	60.883.676	47.565.636
Egenkapital i alt	61.083.676	47.765.636
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	53.043.184	53.242.364
Deposita	2.235.332	2.106.939
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.369.276	1.567.442
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.647.792	56.916.745
4 Kortfristet del af langfristet gæld	166.454	110.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.203	133.840
Anden gæld	188.384	10.665.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.041	10.909.759
Gældsforpligtelser i alt	57.070.833	67.826.504
Passiver i alt	118.154.509	115.592.140

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	55.108.741	54.973.657		
Tilgang i årets løb	623.244	135.084		
Afgang i årets løb	-304.308	0		
Kostpris ultimo	55.427.677	55.108.741		
Afskrivninger primo	-5.115.132	-4.899.289		
Årets afskrivninger	-116.078	-215.843		
Afskrivninger, afhændede aktiver	3.059	0		
Afskrivninger ultimo	-5.228.151	-5.115.132		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.199.526	49.993.609		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	47.565.636	41.396.648		
Årets overførte overskud eller underskud	13.318.040	6.168.988		
	60.883.676	47.565.636		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	53.209.638	166.454	53.043.184	51.983.240
Deposita	2.235.332	0	2.235.332	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.369.276	0	1.369.276	0
	56.814.246	166.454	56.647.792	51.983.240

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.210 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 50.200 t.kr.